

事業活動計算書
(自)平成26年 4月 1日(至)平成27年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	402,466,329	395,169,034	7,297,295
	老人福祉事業収益	116,905,168	119,719,258	△ 2,814,090
	障害福祉サービス等事業収益	9,672,075	9,901,860	△ 229,785
	経常経費寄附金収益	620,000	360,000	260,000
	サービス活動収益計(1)	529,663,572	525,150,152	4,513,420
	費用			
	人件費	322,003,313	314,341,805	7,661,508
	事業費	103,073,936	104,059,084	△ 985,148
	事務費	83,125,493	86,491,797	△ 3,366,304
減価償却費	52,471,500	52,915,873	△ 444,373	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 32,841,469	△ 48,803,763	15,962,294	
サービス活動費用計(2)	527,832,773	509,004,796	18,827,977	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,830,799	16,145,356	△ 14,314,557	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	218,390	215,590	2,800
	その他のサービス活動外収益	4,590,129	7,706,480	△ 3,116,351
	サービス活動外収益計(4)	4,808,519	7,922,070	△ 3,113,551
	費用			
	支払利息	3,781,422	4,407,223	△ 625,801
	その他のサービス活動外費用	638,602		638,602
	サービス活動外費用計(5)	4,420,024	4,407,223	12,801
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	388,495	3,514,847	△ 3,126,352
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	2,219,294	19,660,203	△ 17,440,909
特別増減の部	収益			
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	固定資産売却損・処分損	153,553	327,308	△ 173,755
	その他の特別損失		34,459,170	△ 34,459,170
特別費用計(9)	153,553	34,786,478	△ 34,632,925	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 153,553	△ 34,786,478	34,632,925	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	2,065,741	△ 15,126,275	17,192,016	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	213,568,122	228,694,397	△ 15,126,275
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	215,633,863	213,568,122	2,065,741
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	215,633,863	213,568,122	2,065,741	